
  
 

1 
 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb 
provozování elektronického nástroje pro zadávání 
veřejných zakázek Tender arena® ze dne 9. 3. 2017 

(dále jen „Dodatek“) 

 

uzavíraný mezi smluvními stranami: 
 

Tender systems s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
204077 
se sídlem: Nad hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 - Střešovice 
IČ: 29145121 DIČ: CZ29145121 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., Olbrachtova 9, Praha 4 
číslo účtu: 
telefon:   
zastoupená: 
e-mail: 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

 
ČD Cargo, a. s. 
se sídlem: Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha - Holešovice 

IČ: 28196678 

DIČ: CZ28196678 

bankovní spojení:  

č. účtu:  

telefon:  

zastoupená: 
e-mail:  

(společně též jako „Smluvní strany“) 
 

I. Úvodní ustanovení a účel Dodatku 

 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 9. 3. 2017 Smlouvu o poskytování služeb 
provozování elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek Tender 

arena, jejímž předmětem bylo poskytnutí elektronického nástroje nejen ve 

smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„Smlouva“). 

1.2 Účelem tohoto Dodatku je úprava ceny plnění dle Smlouvy v návaznosti na 
jednání smluvních stran podle § 1765 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, a úprava souvisejících práv a povinností smluvních 
stran. 

 



  
 

2 
 

II.   Předmět Dodatku 

 

2.1 Čl. IV, odst. 4.1 Smlouvy s účinností od 1. 4. 2024 nově zní: 

 

„4.1. Nabyvatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádné a včasné splnění 
předmětu plnění dohodnutou cenu v dohodnuté výši a v dohodnutých lhůtách 
splatnosti. Cena za plnění poskytnuté dle této Smlouvy je následující: 
 

 

2.2 Čl. IV, odst. 4.2 Smlouvy s účinností od 1. 4. 2024 nově zní: 
 

„Cena plnění je stanovena dohodou smluvních stran. Cena v sobě zahrnuje i veškeré 
náklady a hotové výdaje Poskytovatele spojené s plněním dle této Smlouvy včetně 
odměny za poskytnutou licenci dle této Smlouvy. 
Úhrada ceny služby podle čl. III., odst. 3.1 a 3.2 této Smlouvy (nebo její poměrné 
části v souvislosti s dobou účinnosti Smlouvy), se uskuteční na základě daňového 
dokladu (faktury) vystavovaného vždy jednou ročně, a to vždy do 10. kalendářního 
dne 12-ti měsíčního období, za které je fakturace služby Poskytovatelem prováděna. 
Obdobím dle věty předchozí, tj. obdobím za které je fakturace služby prováděna, se 
rozumí 1. 4 až 31. 3. roku následujícího. Zdanitelné plnění je k 1. 4., tj. k prvnímu dni 
období, za které je fakturace služby prováděna. 

 
 

III.  Závěrečná ustanovení 
 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

3.2 Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala 
některá ujednání tohoto Dodatku neplatnými nebo neúčinnými, smluvní strany 
prohlašují, že tento Dodatek je ve zbývajících ustanoveních platný, 

Poskytované plnění: Jednotková cena v Kč za 
službu (bez DPH) 

Rozsah plnění 

Zprovoznění a implementace Nástroje (v 
rozsahu dle odst. 3.1 Smlouvy, vč. 
úvodního školení dle  odst . 3.3.1 
Smlouvy a úprav dle odst. 3.4.1 Smlouvy) 

 Jednorázově 

Provozování služby a Nástroje v rozsahu 
funkcionalit dle Přílohy č. 3 Smlouvy 
(maintenance) 

 
za 12 měsíců 

poskytování služby 
(případně poměrně) 

Poradenské a konzultační práce, úpravy 
nástroje vzhledem k požadavkům 
Nabyvatele dle odst. 3.4.2 Smlouvy, 
školení nad rámec úvodního školení dle 
odst. 3.3.2 

 
  

 
 

na základě objednávky 

Cestovné - v rámci poskytování služeb 
dle odst. 3.4.2 Smlouvy a v rámci školení 
dle odst. 3.3. Smlouvy 

 na základě objednávky 

Tomáš Karel
Zvýraznění

Tomáš Karel
Zvýraznění



  
 

3 
 

neodporuje-li to jeho účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která oddělit 
nelze. 

3.3 Tento Dodatek byl vyhotoven a podepsán elektronicky. Každá verze této 
Smlouvy, musí být opatřena elektronickými podpisy obou Smluvních stran, 
které jsou vystaveny v souladu s nařízením Evropského Parlamentu a Rady 
(EU) č. 910/2014 („nařízení eIDAS“). 

3.4 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 
jeho uveřejněním v Registru smluv. Smluvní strany se shodly na tom, že 
některá ustanovení této Smlouvy obsahují informace, jež nelze poskytnout při 
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo 
které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit 
jejich obsah před případným zveřejněním v registru smluv podle Zákona o 
registru smluv. 

3.5 Tento Dodatek se řídí českým právem, především zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 

3.6 Smluvní strany si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly a na 
důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

 

V Praze dne ……………   V Praze dne …………… 
 
 
Poskytovatel:     Nabyvatel: 
 
Tender systems s. r. o.   ČD Cargo, a.s. 

 
 
 

 


